[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                      РЕШЕНИЕ

   от 25декабря 2015г   №10
   Об утверждении заключения контрольно-
ревизионной комиссии  муниципального

образования «Велижский район» на проект
решения  Совета депутатов Крутовского

сельского поселения «О бюджете  муни-

ципального образования Крутовское сель-

ское поселение  на 2016год».

  Заслушав и обсудив  информацию старшего менеджера Администрации Крутовского сельского поселения «  Об утверждении заключения контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

«Велижский район» на проект решения Совета депутатов Крутовского сельского поселения »О бюджете муниципального образования Крутовское сельское поселение  на 2016год»
Совет депутатов Крутовского сельского поселения

   РЕШИЛ:

1.Утвердить заключение контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» на проект решения

 Совета депутатов Крутовского сельского поселения «О бюджете муниципального образования Крутовское сельское поселение  на 2016год»

Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                    М.В.Васильева